
1 
 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE PERITO-LEVI 

Liceo Classico – Liceo Artistico - Liceo Musicale - Liceo Classico Europeo 

Via E. Perito, 20- Eboli (SA) Tel. 0828/366586C.M. SAIS059003 

Cod. Fiscale 91053310651- www.iisperitolevi.edu.itCODICE UNIVOCO UFFICIO:UF84TA 

Sede Levi - Via Pescara, 10 - Eboli (SA)Tel. 0828/366793 

sais059003@istruzione.it  -  sais059003@pec.istruzione.it 

DISTRETTO SCOLASTICO N.57 - AMBITO SA-26 

Ai Coordinatori di Classe   

Ai Docenti   

Agli studenti interessati   

Alle famiglie degli studenti interessati   

All'Ufficio alunni   

All'Ufficio personale   

Al DSGA    

Albo  

Atti  

Sede 

OGGETTO: RETTIFICA E INTEGRAZIONE PROVE DI VERIFICA ALUNNI CON SOSPENSIONE DEL GIUDIZIO 

a.s.2023/2024 CONVOCAZIONE CONSIGLI DI CLASSE ED ADEMPIMENTI  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le delibere degli OO.CC. per quanto di rispettiva competenza;   
VISTI gli esiti dello scrutinio finale;  
VISTA la normativa vigente  

DISPONE 

le verifiche finali degli alunni con sospensione del giudizio si terranno presso la SEDE PERITO come di seguito indicato: 

 

 

PROVE SCRITTE 

27/8/2024  

a partire dalle ore 8:30  

28/8/2024  

a partire dalle ore 8:30 

 

PROVE ORALI  

 

29/8/2024  

a partire dalle ore 9:00  

 
I docenti delle discipline coinvolte elaboreranno tre prove, fra le quali verrà sorteggiata, alla presenza degli alunni, quella  oggetto 
della prova di esame.  

Tutti gli alunni con carenze formative individuati dai Consigli di Classe hanno l’obbligo di sottoporsi alle verifiche programmate 
con il presente avviso come di seguito.   

 
In allegato si riportano i calendari, distinti per classe.   
I Consigli di Classe, nella medesima composizione di cui allo scrutinio finale, sono convocati, secondo il seguente calendario, per 
discutere e deliberare il seguente punto all’o.d.g.: 
 
   

1. Scrutini finali alunni con sospensione del giudizio. 
 
 
 
 

http://www.iisperitolevi.edu.it/
mailto:sais059003@istruzione.it
mailto:sais059003@pec.istruzione.it




2 
 

 
 

29 AGOSTO 2024 
 

                                        SEDE PERITO 

dalle   

ore 

alle   

ore 

BIBLIOTECA  

15:00  15:20  I A Liceo Classico  

15:20  15:40  II A Liceo Classico  

15:40  16:00  I B Liceo Classico  

16:00  16:20  II B Liceo Classico  

16:20  16:40  II C Liceo Classico   

16:40  17:00  I A Liceo Musicale  

17:00  17:20  III C Liceo Classico  

17:20  17:40  II E Liceo Classico Europeo  

17:40  18:00  III D Liceo Classico Europeo  

18:00  18:20  II D Liceo Classico Europeo  

18:20  18:40  III B Liceo Classico  

18:40 19.00 IV B Liceo Classico  

 

La durata delle riunioni è meramente indicativa e il protrarsi di uno scrutinio comporterà lo slittamento del successivo.  Tutti gli atti 

devono essere predisposti in tempo utile per permettere un tempestivo e corretto svolgimento delle operazioni; ogni scrutinio sarà 

concluso solo dopo la verbalizzazione delle operazioni di valutazione, trascrizione dei voti sui documenti relativi, sottoscrizione del 

Consiglio degli atti e del tabellone.  

I Coordinatori sono tenuti a consegnare presso l'Ufficio alunni tutta la documentazione, debitamente compilata e firmata, dopo la 

conclusione di ciascuno scrutinio.   

I format dei verbali e la modulistica saranno inviati a mezzo mail ai Coordinatori di Classe.  

Gli incontri con le famiglie degli alunni non ammessi alla classe successiva si terranno, a cura dei Coordinatori di Classe, presso la sede 

Perito dalle ore 10:00 alle ore 12.00 del 30.8.2024.   

La segreteria alunni è tenuta a garantire la convocazione delle famiglie a mezzo fonogramma o, in caso di mancata risposta, a mezzo 

telegramma al termine di ciascuno scrutinio.  

I Tabelloni riportanti gli esiti degli scrutini conclusivi saranno pubblicati dal 30/8/2024 alle ore 12:00 al 5/9/2024 nelle rispettive sezioni 

del registro elettronico, con le stesse modalità di cui allo scrutinio finale.   

Il presente avviso costituisce convocazione e nomina per i Docenti componenti i Consigli di Classe. I Docenti Coordinatori di 

Classe sono delegati di presiedere i Consigli e avranno cura di organizzare i lavori e di predisporre e controllare la compilazione 

di tutti gli atti a corredo dello scrutinio, conformemente alla normativa vigente.   

Fungerà da segretario verbalizzante il Docente individuato dal Presidente.  

 
Si confida nella consueta e sperimentata collaborazione.   
 
 
                                                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                            Prof.ssa Laura M. Cestaro 
                                                                                                Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 c.2 del D.L.n.39/1993



3 
 

CALENDARIO PROVE SCRITTE   

Liceo Classico - Liceo Classico-Europeo - Liceo Musicale  

DATA  DISCIPLINA ORA  CLASSE DOCENTI COINVOLTI PER SOMMINISTRAZIONE E VIGILANZA 

PROVE SCRITTE 

AULA 

 

 

 

 

 

 

27/8/2024 

LATINO  

(Biennio) 

 

 

 

 

8:30-10:00 

 

I A (3) - II A (2) – I B (2) – II B (2) – II C ( 1) Prof. Passannanti – Monaco – De Martino – Caponigro M. - Altieri N. 3 

LATINO  

(triennio)  

III B (4) Prof. Dabbene – Pisaturo - Acito    

 N. 1 

GRECO 

(triennio) 

IV B (2) Prof. D’Angelo – Falcone D. - Baldassarre N. 2 

MATEMATICA 10:30-12:00 II D (2) – III D (2) Prof. Fortunato – Giarletta - Genovese N.4 

ITALIANO II E (1) Prof. Dabbene – Monaco - Manzione N. 5 

INGLESE 10:30-12:00 I A (2) – I AM (2) Prof. Cuoco – Santoro - Pepe N. 6 

La correzione delle prove scritte verrà effettuata al termine di ciascuna prova 

 

 

 

 

 

 

28/8/2024 

GRECO 

(biennio) 

 

 

8:30-10:00 

 

I A (2) – II A (2) – I B (3) – II B (3) – II C (2) Prof. Altieri – Manzione - Fasano  N. 3 

LINGUE CLASSICHE 

(Liceo Classico Europeo) 

II D (2) – II E (3) – III D (3) Prof. Monaco – Scannapieco – Falcone G. N. 4 

MATEMATICA 10:30-12:00 II B (2) – II C (2) – I A M (2) Prof. Marino – Superchi - Sammartino N. 1 

                                                                    La correzione delle prove scritte verrà effettuata al termine di ciascuna prova 

 

 

 
 
 
 
 

 



4 
 

PROVE ORALI  

  29 agosto 2024  
Liceo Classico – Liceo Classico Europeo - Liceo Musicale 

ORARIO  CLASSI  DISCIPLINE  SOTTOCOMMISSIONE  AULA 

 

 

 

 

 

 

DALLE 

ORE 9:00 

I A 

LICEOCLASSICO 

LATINO 

GRECO 

INGLESE 

PASSANNANTI (coord.)  

ALTIERI– CUOCO 
N.1 

II A 

LICEOCLASSICO 

LATINO  

GRECO 
  GEOSTORIA 

MANZIONE ( coord.)  

D’ANGELO - MONACO 
N.2 

II D 

LICEO CLASSICO EUROPEO 

 LINGUE CLASSICHE 
 MATEMATICA 

FORTUNATO ( coord.) 
SCANNAPIECO – FALCONE G. 

N.3 

II B 

LICEO CLASSICO 

LATINO  
GRECO 

MATEMATICA 

  DE MARTINO (coord.)  
  CAPONIGRO M. – FASANO - MARINO 

N.4 

III B 

LICEO CLASSICO 

LATINO  
  MATEMATICA 

DABBENE (coord.) 
MARINO - ACITO 

N. 5 

 

 

 

 

 

 

DALLE   

ORE 11:00 

II C  

LICEO CLASSICO 

LATINO  

GRECO 

MATEMATICA 

MANZIONE (coord.)  

ALTIERI - SUPERCHI 
N.1 

I B  

 LICEO CLASSICO 

 LATINO  

GRECO 

   DE MARTINO A. (coord.)   

FASANO - PALUMBO 

N. 2 

I A 

LICEO MUSICALE 

 INGLESE 
MATEMATICA 
 ESECUZIONE E 
INTERPRETAZIONE 1 
ESECUZIONE E 
INTERPRETAZIONE 2 

SAMMARTINO (coord.) 

SANTORO – DE FALCO A. - PANZA 
N.7 

II E 

LICEO CLASSICO EUROPEO 

ITALIANO 
LINGUE CLASSICHE 

GIARLETTA (coord.) 
DABBENE - MONACO 

N.4 

III D 

LICEO CLASSICO EUROPEO 

 LINGUE CLASSICHE 
 MATEMATICA 

PASSANNANTI (coord.) 
GIARLETTA - SCANNAPIECO 

N. 5 

IV B 

LICEO CLASSICO 

GRECO FALCONE D. (coord.) 
D’ANGELO - FERRARA 

N. 3 

III C 

LICEO CLASSICO 

STORIA DELL’ARTE GIORDANO (coord.) 
PISATURO - FASANO 

N. 6 


